YAMAHA R15 =

YAMALUBE R3 ZLTZ5F

bLU cRU LATIN AMERICA MOTOVELOCIDADE
TN S CHAMPIONSHIP

72 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

Yamalube R3 bLU cRU Cup Autodromo de Goiania 3,835 Km ._._.

30 T.Livre Yamalube R3 Cup 09/11/2024 08:40 . . .

Treino (15:00 Tempo) iniciado em 8:43:56 . .

Volta Hora do dia Volta Tm Espago s1 s2 Ss3 Volta Hora do dia Volta Tm Espacgo s1 S2 83
7 58:32.899 1:58.576 +1.364 1.080 44.676 29.820
(82) Fabricio Zamperetti
1 76:33.569 7:00.272 47.767 28.474 (84)Alex Fernandes
2 48:30.848 1:567.279 11.993 1.400 44.893 27.986 1 46:26.805 2:12.875 48.654 30.096
3 50:24.725 1:53.877 -3.402 3.057 43.012 27.808 2 48:28.146 2:01.341 11.534 3.960 45.126 29.255
4 52:18.554 1:53.829 -0.048 3.133 43.061 27.635 3 50:26.109 1:57.963 -3.378 5.142 44.454 28.367
5 54:12.119 1:53.565 -0.264 3.067 42.720 27.778 4 52:21.815 1:55.706 -2.257 1.022 43.429 28.255
6 56:03.416 1:51.297 -2.268 2.254 41.996 27.047 p5 56:01.238 3:39.423 Ak 5.771 47.501
7 57:54.358 1:50.942 -0.355 2.140 41.597 27.205 6 58:05.075 2:03.837 5.586 44.208 28.694
(72) Caio Baldoino (90) Luis Fernando
1 46:26.782 2:08.311 48.633 29.880 1 48.53.727 7.05.336 75.183 28.505
2 48:23.456 1:56.674 11.637 5.516 43.066 28.092 2 50:50.167 1:56.440 -8.896 1.214 44.192 28.034
3 50:19.164 1:55.708 -0.966 1.399 43.185 28.124 3 52:45.977 1:55.810 -0.630 3.792 44.012 28.006
4 52:14.539 1:55.375 -0.333 1.249 43.168 27.958 4 54:41.715 1:55.738 -0.072 3.577 44.326 27.835
5 54:08.707 1:54.168 -1.207 3.985 42.613 27.570 5 56:37.873 1:56.158 +0.420 3.061 44.383 28.714
6 56:02.080 1:53.373 -0.795 3.610 42.240 27.523 6 58:36.195 1:58.322 +2.164 1.805 45.497 28.020
7 57:54.370 1:52.290 -1.083 2.892 41.907 27.491 7 00:34.231 1:58.036 -0.286 1.650 45.469 27.917
8 59:46.910 1:52.540 +0.250 3.080 42.099 27.361
(83) Cristiano Cabral
(87) Jonas Vieira 1 46:07.028 2:05.111 46.538 28.763
1 45:59.278 2:02.317 43.607 28.212 2 48:04.190 1:57.162 -7.949 1.454 44.149 28.559
2 47:51.904 1:52.626 -9.691 2.905 42.285 27.436 3 50:00.391 1:56.201 -0.961 1.222 43.603 28.376
4 51:58.193 1:57.802 +1.601 5.353 43.838 28.611
(22)Alex Schultz 5 53:55.968 1:567.775 -0.027 5.077 44.039 28.659
1 76.45.588 2:22.357 54.877 37.861 6 55:54.267 1:58.299 +0.524 5.479 44.054 28.766
2 48:50.010 2:04.422 7.935 7.620 47.330 29.472
3 50:44.941 1:54.931 -9.491 3.882 43.016 28.033 (26) Edson Barreto
4 52:39.394 1:54.453 -0.478 3.752 42.789 27.912 i 46:39.272 2:10.895 49.604 30.159
5 54:35.369 1:55.975 +1.522 3.485 44.170 28.320 2 48:38.896 1:59.624 11.271 5.950 45.239 28.435
6 56:28.966 1:53.597 -2.378 3.358 42.430 27.809 3 50:37.608 1:58.712 -0.912 5.974 44.797 27.941
4 52:35.395 1:57.787 -0.925 1.513 44.757 28.517
(12) Tiago Crespo 5 54:36.068 2:00.673 +2.886 5.790 46.469 28.414
1 4711548 2:08.246 46.155 29.233
2 49:10.458 1:58.910 -9.336 5.566 44.547 28.797 (81) Elvis Machado
3 51:07.899 1:57.441 -1.469 1.504 44.039 28.808 i 76:39.337 2:11.835 46.623 29.098
4 53:05.290 1:57.391 -0.050 1.634 44.140 28.617 2 48:37.952 1:58.615 3.220 5.205 44.578 28.832
5 55:00.874 1:55.584 -1.807 3.872 43.396 28.316 3 50:37.605 1:59.653 +1.038 5.532 44.270 28.851
6 56:55.324 1:54.450 -1.134 3.394 43.026 28.030 4 52:36.085 1:58.480 -1.173 5.251 44.780 28.449
7 58:49.732 1:54.408 -0.042 3.131 43.185 28.092 5 54:36.761 2:00.676 +2.196 5.364 46.627 28.685
6 56:37.977 2:01.216 +0.540 5.203 45.421 29.592
(19) Isis Carreno 7 58:37.049 1:59.072 -2.144 5.343 45.331 28.398
T 47:29.446 2:27.830 53.317 30.832 8 00:35.371 1:58.322 -0.750 5.136 44.628 28.558
2 49:39.142 2:09.696 8.134 ).125 49.172 30.399
3 51:44.552 2:05.410 -4.286 3.579 47.340 29.491 (44) Marcelo Borghesi
4 53:46.288 2:01.736 -3.674 7.006 45.795 28.935 1 76:28.960 2:08.244 47.158 29.500
5 55:45.589 1:569.301 -2.435 5.055 44.582 28.664 2 48:33.479 2:04.519 -3.725 7.250 47.860 29.409
6 57:42.028 1:56.439 -2.862 1.808 43.855 27.776 3 50:34.129 2:00.650 -3.869 3.583 45.248 28.819
7 59:36.850 1:54.822 -1.617 3.778 43.113 27.931 4 52:33.561 1:59.432 -1.218 5.226 45.259 28.947
5 54:44.284 2:10.723 11.291 5.223 56.834 28.666
(99) Leo Marques 6 56:43.010 1:58.726 11.997 5.190 44.789 28.747
1 :46:27.111 7:05.969 75.198 29.168 7 58:42.377 1:59.367 +0.641 5.347 45.148 28.872
2 48:25.510 1:58.399 -7.570 1.888 43.183 30.328 8 00:42.176 1:59.799 +0.432 5.410 45.518 28.871
3 50:20.939 1:55.429 -2.970 1.820 42.320 28.289
4 52:16.803 1:55.864 +0.435 1.095 43.603 28.166 (6) Nestore Guarino
5 54:11.879 1:55.076 -0.788 1.660 42.675 27.741 1 46:27.915 2211117 48.608 30.544
p6 58:08.869 3:56.990 914 963 44.310 2 48:32.311 2:04.396 -6.721 7.665 48.011 28.720
7 00:10.609 2:01.740 5.250 44.420 28.394 3 50:33.871 2:01.560 -2.836 5.633 46.837 29.090
4 52:34.745 2:00.874 -0.686 5.216 45.734 28.924
(2) Thiago Gongalves 5 54:36.302 2:01.557 +0.683 5.742 46.657 29.158
T 46:45.772 2:07.149 17.745 29.492 6 56:36.955 -0.904 5.153 46.722 28.778
2 48:46.949 2:01.177 -5.972 7.085 45.448 28.644
3 50:45.663 1:58.714 -2.463 5.349 44.502 27.863 (24) Nathalia Ochoa
4 52:41.877 1:56.214 -2.500 1.781 43.783 27.650 1 46:27.722 2:09.918 47.446 30.070
5 :54:37.111 1:55.234 -0.980 1.284 43.622 27.328 p2 55:16.367 3:48.645 W727 7.020
6 56:34.323 1:567.212 +1.978 5.029 44.751 27.432 3 57:27.675 2:11.308 7.337 48.383 28.960
| Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/ESCADINHA Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits
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72 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

Yamalube R3 bLU cRU Cup Autodromo de Goiania 3,835 Km
30 T.Livre Yamalube R3 Cup 09/11/2024 08:40
Treino (15:00 Tempo) iniciado em 8:43:56

Volta Hora do dia Volta Tm Espago s1 s2 Ss3 Volta Hora do dia Volta Tm Espacgo s1 S2 83
4 59:30.265 2:02.590 -8.718 7.304 46.701 28.585
| Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/ESCADINHA Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits
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